
Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy 
Lichnowy zarządza co następuje :

Zarządzenie Nr 136/ 2012
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 19 listopada 2012 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2012r.

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy 
Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, Nr 
XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012 , Nr XXVI/195/2012, Nr XXVII/199/2012, Nr 
XXVIII/205/2012 i Nr XXIX/213/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, 
Nr 21/2012 , Nr 26/2012, Nr 29/2012, Nr 32/2012, Nr 52/2012, Nr 65/2012 , Nr 74/2012, Nr 
76/2012 , Nr 85/2012, Nr 91/2012, Nr 104/2012, Nr 122/2012, Nr 123/2012, Nr 128/2012, 
Nr 130/2012 i Nr 134/2012 o kwotę 1 300,00 z ł .

2. Zwiększa się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XVIII/135/11, Nr XX/154/2012, Nr XXI/166/2012, Nr XXII/175/2012, Nr 
XXIV/182/2012, Nr XXV/192/2012, Nr XXVI/195/2012, Nr XXVII/199/2012, Nr 
XXVIII/205/2012 i Nr XXIX/213/2012 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 13/12, 
Nr 21/2012 , Nr 26/2012, Nr 29/2012 , Nr 32/2012 ,Nr 52/2012, Nr 65/2012, Nr 74/2012, Nr 
76/2012, Nr 85/2012, Nr 91/2012, Nr 104/2012 , Nr 122/2012, Nr 123/2012, Nr 128/2012, 
Nr 130/2012 i Nr 134/2012 o kwotę 1 300,00 z ł .

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 16 633 485,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 249 524,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 16 824 793,00 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 3 249 524,oo zł.

§3

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 rok o 
kwotę 1 300,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia.
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań z



zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2012 rok o 
kwotę 1 300,00 z ł . Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

■>pn M ic h a l s k i



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 136/2012 z dnia 19.11.2012r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED

T
1

r
ZMNIEJSZENIA |

------------ r
ZWIĘKSZENIA

1
BUDŻET NA DZIEŃ |

1
_l_________________________________

ZMIANA 1
1 (-) 1 _ L <+) 11

19.11.2012r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 134/2012 16 632 185,00
1
1
11 1 

1852 |
1_________

1
|POMOC SPOŁECZNA 
I

3 304 933,00
1

1
0,00

T
1 300,00 j 3 306 233,00

1 1
85228

1 1
[Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
|usługi opiekuńcze

28 900,00
1

1
0,00 1 300,00| 

1
30 200,00

2010
1

1

___ 1_________

|Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na realizac. zadań bieżących z 
|zakresu administracji rządowej oraz 
|innych zadań zleconych gminie (związkom | 
|gmin) ustawami
_________________________________

28 900,00
1
1
1
11

0,00 1 300,00| 
1

1_ i

30 200,00

1 1 1 1 1 1 | 1___ 1__________ 1_________________________________ 1_____________ 1____________________ 1 1

|_
RAZEM 16 632 185,00

i
1
_L

0,00
r

1 300,00| 
____________ L

16 633 485,00 | 
_____________ 1



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 136/2012 z dnia 19.11 2012r.
Strona 1

1
DZ-ROZDZ-PAR.

l
| WYSZCZEGÓLNIENIE

l

1
i i r  

BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
1_ 1________________________________ I

1
ZMIANA

1
(-) 1 

i
(+) | 

i
19.11.2012r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 134/2012
1

16 823 493,00 | 
11 1

l 010 l1 1

I
|ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

_ l________________________________

1
1

_ L

1
1 871 555,00 | 

1
1,00

T
1,00|

1
1 871 555,00

| |01010
r

|Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna|
1

1 169 651,00 | 1,00
1

1/00| 1 169 651,00
1 1 |wsi 1

6050 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 515 027,00 | 1,00 0,001 515 026,00
1 1 |budżetowych 1 1 1

6059 |Wydatki inwestycyjne jednostek 1 138 338,00 | 0,00 1,00| 138 339,00
1 1 1

|budżetowych
1 11 1

1
1 1 
| "754 |

1
|bezpieczeńsytwo publiczne i o c hron a

1

1

1
97 446,00 | 200,00

1
200,00 | 97 446,00

1 11 1_________
PRZECIWPOŻAROWA

_|________________________________ 11 11 11
|75412 |Ochotnicze straże pożarne

1
1

1
90 876,00 | 200,00

1
200,00| 90 876,00

4270 |Zakup usług remontowych 1 18 370,00 | 200,00 0,00 j 18 170,00
| | 4300 

1
|Zakup usług pozostałych 
1 1

6 850,00 | 
|

0,00 200,00| 
1

7 050,00
1 1
l852l1

1
|POMOC SPOŁECZNA
1

1

1
4 054 142,00 | 

1
3 130,00

1
4 430,00| 

1
4 055 442,00

185215 |Dodatki mieszkaniowe
1 1

109 500,00 | 2 000,00
1

0,00 | 107 500,00
3110

1 1
|Świadczenia społeczne 
I 11

109 500,00 | 
|

2 000,00 0,00|
1

107 500,00
1 1

85219 |Ośrodki pomocy społecznej
1
1

1
376 690,00 | 630,00 3 130,00| 379 190,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 | 0,00 3 130,00j 15 130,00
4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 7 202,00 j 630,00 0,00| 6 572,00

1 1| 1_________
|socjalnych
________________________________ 11 11 1i1 1

185228 |Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
1
1 28 900,00 | 0,00

r
1 300,00| 30 200,00

1 1 |usługi opiekuńcze 1 1
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 22 506,82 | 0,00 300,00| 22 806,82
4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 3 899,00 | 0,00 370,00| 4 269,00
4440 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 0,00 | 0,00 630,00| 630,00

] |socjalnych 
1 1 l| 1i

185295 Pozostała działalność
1

170 896,00 | 500,00
r

0,00 | 170 396,00
3110

1___ 1_________
|Świadczenia społeczne 
|________________________________ 1 148 100,00 |

l
500,00 0,001 147 600,00

19261
I_________

|KULTURA FIZYCZNA
________________________________

1
11

1
291 520,00 | 

1
217,00

r
217,00|

1
291 520,00

1 1
|92601 |Obiekty sportowe

1
1 260 520,00 | 217,00 217,00| 260 520,00

4560 |Odsetki od dotacji oraz 0,00 | 0,00 2 1 7 ,00 | 217,00
1 |płatności:wykorzystanych niezgo dnie z 1 1

1 1 |przeznaczeniem lub wykorzystanych z 1
|naruszeniem procedur, o których mowa w 1 1

1 1 |art. 184 ustawy, pobranych n ienależnie 1 1 1
1 1 |lub w nadmiernej wysokości 1 1

4590 |Kary i odszkodowania wypłacene na rzecz 1 217,00 | 217,00 0,00| 0,00
1___ i_________

|osób fizycznych
_l_________________________________ 1 ____________ i__ 11i i i i 1 I--------------1___ l__________ l_________________________________ i_____________ i______

____________
RAZEM

i
16 823 493,00 | 
____________ i

3 548,00
--------- r

4 848,00| 
_________ 1_

16 824 793,00 | 
_____________ 1



PL A N  FIN A N SO W Y  ZADAŃ Z Z A K R E S U  Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta
A D M I N IS T R A C J I  R Z Ą D O W E J N A  RO K  2 0 1 2  Gminy Lichnowy

DOCHODY
Nr 136/2012 z dnia 19.11.2012r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i i r 
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA PLAN FINANSOWY |

1
_l________________________________

| PRZED
1

ZMIANA |
1 (-) 1l (+) 1 NA 19.11.2012r. |

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 130/2012 3 282
1

060,00 | 
11 1 

1852 | 
1

1
|POMOC SPOŁECZNA
1

~1
2 703

1

1
600,00 |

1
0,00 1 300,00| 2 704 900,00

1
85228 |Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

1
28

1
900,00 | 0,00 1 300,Ooj 30 200,00

|usługi opiekuńcze 1
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 28 900,00 | 0,00 1 300,00| 30 200,00

1 1 |państwa na realizac. zadań bieżących z 1 1
1 1 |zakresu administracji rządowej oraz 1 1

1 |innych zadań zleconych gminie (związkom | 1
1

1___ 1_________
|gmin) ustawami

_l________________________________ l_l_______ 1______ 1__l I l 1 1 1 I 1___ 1__________ 1_________________________________ l_____________ l_____________________i i

____________
RAZEM 3 282

i
060,00 | 
______ l__

0,00 1 300,Ooj 3 283 360,00 j
i



PL A N  FIN A N SO W Y  ZADAŃ Z Z A K R E S U  Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta
A D M I N IS T R A C J I  R Z Ą D O W E J N A  ROK  2 0 1 2  Gminy Lichnowy

Nr 136/2012 z dnia 19.11 .2012r.
W Y D A T K I Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

~1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

1
1

1 1 1 
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA

—  
PLAN FINANSOWY

1
I__

11
PRZED ZMIANA | 

1 (") 1
i

<+> 1 
i
NA 19.11.2012r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 130/2012
1

3 248 224,00 | 
I1 l

1852 | 
1

l
POMOC SPOŁECZNA

_J___________________________________________

1
1
1

1
2 669 950,00 | 

1
0,00

1
1 300,00 J  

1
2 671 250,00

1 1
185228 |Usługi opiekuńcze i specjalistyczne

1

1

1
28 900,00 | 0,00

1
1 300,00| 30 200,00

1 |usługi opiekuńcze 1 1 1
4010 |Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 2  5 0 6 , 8 2  | 0 , 0 0 3 0 0 , 0 0 | 2 2  8 0 6 , 8 2

4110 |Składki na ubezpieczenia społeczne 1 3  8 9 9 , 0 0  | 0 , 0 0 3 7 0 , O o j 4  2 6 9 , 0 0

4 4 4 0 |Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 0 , 0 0  | 0 , 0 0 6 3 0 , 0 0 | 6 3 0 , 0 0

1____1____________
|socjalnych

_L
1

_________________ 1___
l

____________ LI I I  l l1____1__________ 1_________________________________ l__________________ l__________________________________ i___

RAZEM
i

3 248 224,00 |
i

0,00
r

1 300,00| 3 249 524,00 
__________________1


